
 

Zápis z  mimořádné  výborové schůze WELSH CORGI A KELPIE KLUBU CZ,  9.7.2023 – Seč 

Přítomní: 

Výbor: Ivana Síbrtová, Jitka Kubištová, Renáta Kinbergerová, Antonín Zvonař 

Omluvena: Gabriela Štursová pro nemoc 

 

Kontrola minulého zápisu z VS ze dne 4.3.2023: 

 

1) Klubová výstav zámek Lešany  2.9.2023                                                                                                                                  

dokončení smlouvy ohledně parkování, zajištění stanů a flichartů  ( počet až po uzávěrce počtu přihlášených )  

zajištění studentů na výpomoc při KV ( Kinbergerová) 

2) Výborová schůze  a  bonitace v listopadu 2023 - datum a místo bude upřesněno  

 

3) Výbor rozhodl: změna v seznamu kontrolorů vrhů.  Plemeno kelpie může kontrolovat pouze 6 členů 

z kontrolorů vrhů, kteří buď plemeno chovají  nebo mají již letité zkušenosti s tímto plemenem.  U jednotlivých 

kontrolorů bude v seznamu vždy v závorce uvedeno, která plemena může daný kontrolor posuzovat.  * tento 

úkol stále trvá 

 

Nové body:  

 

4) Projednání nepřijmutí přihlášky na KV: nevhodnému chování Polské vystavovatelky  

paní Radochny  na Speciální výstavě při krajské výstavě Florinka Olomouc. Výbor rozhodl nepřijmout přihlášku 

výše jmenované a to vzhledem k incidentu, který narušil klid na výstavě  a  posuzování  v kruhu WCP. Velmi 

rozlobená   paní  Radochna, razantně a nevybíravým způsobem slovně napadla paní Kinbergerovou. Důvodem 

bylo, že svým pomalým postupem při  posuzování  naší  SV a našimi pozvanými rozhodčími   znemožňujeme 

posuzování závěrečných soutěží Krajské výstavy. Nebylo možné ji uklidnit a vysvětlit jí, že pořádáme své vlastní 

BIS a za jejich průběh jsme odpovědní. Bohužel se ji nepodařilo uklidnit. 

Vzhledem k tomu, že chceme zachovat klid a vstřícnou atmosféru využijeme možnosti nepřijmout  její  

případnou přihlášku což umožňuje Výstavní řád  ČMKU čl. 11 Podmínky přijetí na výstavu – bod c) Pořadatel 

má právo nepřijmout přihlášku kteréhokoliv vystavovatele na jím pořádanou výstavu. 

 

Bod č. 4 byl jednomyslně odhlasován – případná přihláška nebude přijata 

 

 

 

V Seči  9.7.2023 

 

Zapsala : Kinbergerová Renáta 

Schválila :  Ing Síbrtová Ivana 

 

 

     

  


